ÔCO-'.-S ;

OFÍCIO N°. 105/2025

Ref: Frequência de servidor

Excelentíssimo Sr.Luiz Fernando de Souza

Prefeito Municipal de Piraí - RJ

Cordialmente,

Exmo. Sr.
Luiz Fernando de Souza
Prefeito Municipal de Piraí - RJ

Sem mais para o momento, desde já agradeço pela atenção e aproveito o ensejo
para renovar protestos de consideração e apreço.

Com o presente, cumpre-me dirigir a Vossa Excelência, para apresentação de
cópia do registro de frequência da servidora MARCELA RODRIGUES TORRES COUTINHO, que
presta serviços junto a esta Casa Legislativa, bem como as devidas justificativas apresentadas,
referente ao mês de MARÇO/2025.

Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro
Gabinete do Presidente

Rua Dr. Luiz Antônio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

í

J

Moacir Gonçalves da Rocha Junior
Presidente da Câmapa Municipal de Piraí - RJ

Piraí, 08 de Abmle 2025.

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg.br

SIARH

Página 1 de 1

-Na N

Dia Assinafcira Entrada Saída Efrtfada Saída

1

2

3

4

5

£

7

VS

»

10

11

12

13

14 ’ Ce~/ - '■ .>-.0

15

16

17

is •7

19
j

20

21

22

23

24

25

26

27

2S

2»

30

31

Observação

Câmara Municipal de Piraí
Folha de Ponto

Período de 01/03/2025 a 31/03/2025

M3o
/

46
46 <4o
/I6 .'4o

ril'30
MSP
fA:&

/M-3O

üõL
A
43Z

46-^°

' 3o
farte

■ /iDDd

• A6-te
f\A :te

6l~fa
pD

£23_________

T^tePç/i/CiU^.- P- i

, -te'

■

Cüv’

'Pifa

^7 ~~~

r/3}g^^
O'Z>,■ rv^°

fafa/

DL
■D

~;t£ ■ -■c:^

u.l H

Visto e Carimbo

8L
&L
sL et

i£

^jc<^ D.- c L '

___________ Á -70_________

l3D- ’~'- r)
... ^tetefa ,<c .....
àL-lí<~ fa-'

‘ir* rcvauro txurartJa

T

CONSULTÓRIO: (24) 2442-1016
TEL: PROFISSIONAL

(24) 992145211

HOMEOPATIA
CL. PEDIÁTRICA
CRM 52.30860-6
CPF 500267717-72

í

) -p? i
qpwh df 4

./A

ln w (' dL

íL7.(. Kf fTi
k [,U'i I,

^gx^iratufa
cRiSas1’3"-’

CpF- 5®7.FÃL

'Vt-'W üh
-uf- LwuewL hocltd)Ud

do ^d^dd 1^^
s Lwbv-p cditt(& idcfc>^

Id ■h.od't^

ATESTADO MÉDICO

do CPF 222.367.387-22Atesto que o(a) Sr.(a) LAURA RODRIGUES TORRES COUTINHO MULLER

dia(s), a partir desta data.encontra-se sob cuidados de saúde necessitando de afastamento de suas atividades pelo período de 1

CID:

o yObservações: o

/ ; 7 2./ (
/Data de Atendimento: 31/03/2025 08:43

Data de saída: 31/03/2025 09:45

LUIS FELIPE NUNES BONILHA

CRM 01032070

EM FAKFWCa.'.A
’KrtnjiAKI’lUl

HOSPITAL FLÁVIO LEAL
Casa de Caridade de Piraí

Rua Roberto Silveira, 50 - Centro, Piraí - RJ - Cep: 27.175-000
Telefone: (24)3511-5600 - CNPJ: 31.424.245/0001-70